

PREPARATY DO MYCIA SANITARIATÓW

Nazwa produktu	Przeznaczenie	Dozowanie
ŚRODEK DO WC	Zagęszczony płyn , usuwa kamień, osady, rdzawe plamy i inne zanieczyszczenia z ceramicznych urządzeń sanitarnych – muszli klozetowych, pisuarów, bidetów, umywalek oraz z glazury i terakoty.	Gotowy do użycia , rozprowadzić równomiernie żel na czyszczonej powierzchni i pozostawić na ok. 10-15 min, po czym spłukać wodą. Możliwość <u>rozcieńczenia</u> , w przypadku mycia dużych powierzchni typu ściany, podłogi – 50 ml środka do WC rozprowadzić w 10 L wody. Powierzchnię umyć i pozostawić do wyschnięcia.
WC ŻEL ANTYBAKTERYJNY	Żel usuwa kamień, osady, rdzawe plamy i inne zanieczyszczenia z ceramicznych urządzeń sanitarnych.	Gotowy do użycia , rozprowadzić równomiernie żel na czyszczonej powierzchni i pozostawić na ok. 10-15 min, po czym spłukać wodą.
WC ŻEL A	Żel przeznaczony do mycia, <u>dezynfekcji</u> , wybielania i odświeżania muszli klozetowych, bidetów i pisuarów oraz do usuwania nalotów z rdzy i kamienia, mydła i innych zabrudzeń z urządzeń sanitarnych Produkt posiada pozwolenie na obrót produktem biobójczym.	Gotowy do użycia, rozprowadzić równomiernie żel na czyszczonej powierzchni i pozostawić na ok. 5 min, po czym spłukać wodą.
ATOS	Żel do mycia i dezynfekcji powierzchni, naczyń i narzędzi stykających się z żywnością, ścian, podłóg, maszyn, urządzeń, wózków transportowych w przemyśle mięsnym, spożywczym i rybnym. Do mycia, wybielania i dezynfekcji ceramicznych urządzeń sanitarnych: muszli klozetowych, bidetów, umywalek, wani, zlewów. Do wybielania tkanin naturalnych: lnianych i bawełnianych. Posiada silne właściwości zmywające. Usuwa ślady pleśni na ścianach, w szczelinach i fugach. Skuteczny przeciw grzybom, glonom, mchom. Usuwa nieprzyjemne zapachy. Myte powierzchnie pozostawia czyste i lśniącą. Posiada właściwości bakteriobójcze i grzybobójcze. Produkt posiada pozwolenie na obrót produktem biobójczym.	<u>Nierozcieńczony:</u> <u>Urządzenia sanitarne</u> - rozprowadzić równomiernie pod górną krawędzią muszli, bądź też po powierzchni wanny lub umywalki, pozostawić na 20 min., po czym spłukać wodą. <u>Spływ umywalki, wanny, zlewu</u> - w celu pozbycia się nieprzyjemnego zapachu, wlać płyn do otworu wlewowego umywalki lub muszli klozetowej i pozostawić na noc, potem spłukać wodą. <u>Rozcieńczony:</u> Duże powierzchnie(podłogi, ściany)- 80ml (1 nakrętka=30ml) rozprowadzić w 5l wody. W celu uzyskania efektu <u>dezynfekującego</u> należy: <u>Dezynfekcja powierzchni czystych:</u> przygotować roztwór roboczy 10% - (1 część Atosu i 9 części wody). <u>Dezynfekcja powierzchni brudnych:</u> przygotować roztwór 14%(1 część Atosu i 6 części wody), nanieść roztwór na myte powierzchnie i po upływie min. 20min. spłukać dokładnie

		<p>wodą. Po spłukaniu obiekt może być bezpośrednio użytkowany. Roztwór stosować nie dłużej niż 14 godz. od czasu jego przygotowania.</p> <p>Bielenie bielizny: 20ml żelu dodać do 10l wody, moczyć przez ok. 1 godzinę, a następnie dokładnie wypłukać.</p> <p>Wywabianie plam: 20ml żelu dodać do 1l wody, nanieść bezpośrednio na plamę lub namoczyć w czasie ok. 1 godziny, a następnie dobrze wypłukać.</p> <p>Uwaga: nie stosować do jedwabiu, tkanin sztucznych i kolorowych</p>
WC KONCENTRAT	Koncentrat, do codziennego, ręcznego i maszynowego mycia i konserwacji wodoodpornych podłóg, również zabezpieczonych akrylami	10-20ml na 10L wody
S 8	Superkoncentrat, niskopieniący koncentrat w kolorze różowym, przeznaczony do gruntownego, ręcznego i maszynowego mycia gładkich i porowatych powierzchni.	25-200 ml na 10L wody
S 2 do S 20, w zależności od mieszaniny zastosowanych kwasów i środków powierzchniowo czynnych	Preparat do codziennego mycia i pielęgnacji wszystkich wodoodpornych podłóg: z PCV, posadzek z lastrico, linoleum, terakoty, ceramicznych, drewnianych lakierowanych, i in. Skutecznie usuwa tłuszcze i inne zabrudzenia.	25-200 ml na 10L wody
CYKLON	Płyn doskonale usuwa kamień, rdzę, zacieki wodne, osady z mydła, rdzawe plamy i inne zanieczyszczenia.	Gotowy do użycia, rozprowadzić równomiernie żel na czyszczonej powierzchni i pozostawić na ok. 10 min, po czym spłukać wodą.
CYKLON ŻEL	Żel doskonale usuwa kamień, rdzę, zacieki wodne, osady z mydła, rdzawe plamy i inne zanieczyszczenia.	Gotowy do użycia, rozprowadzić równomiernie żel na czyszczonej powierzchni i pozostawić na ok. 10 min, po czym spłukać wodą.
CYKLON EFFECTIVE	Płyn doskonale usuwa kamień, rdzę, zacieki wodne, osady z mydła, rdzawe plamy i inne zanieczyszczenia.	Gotowy do użycia, rozprowadzić równomiernie żel na czyszczonej powierzchni i pozostawić na ok. 10 min, po czym spłukać wodą.